Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 510/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam à pintura de vaga rápida na Rua México defronte o nº 150 no Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que procedam à pintura de vaga rápida na Rua México defronte o nº 150 no Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo comerciante do endereço acima, solicitando essa providência, pois, segundo ele próximo a seu comércio há uma escola onde pais de alunos e funcionários estacionam seus veículos atrapalhando os clientes que desejam fazer compras rápidas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Fevereiro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

a4d114da-65a8-4f5d-945e-bcaf9a5ae2ac.png
PROTOCOLO 929/2020 - 14/02/2020 15:58

image1.jpeg

image10.jpeg